Teplo pro váš domov
od roku 1888
CZ_2016_20
1015
08
CZ_2016_26
 2
Obsah  str.

max. tlak ventilátoru 150Pa
Dělené odkou ření - spaliny
Objednací kód
VIADRUS kód DN Název Ztráta v Pa
20105 PPSB48 80 Koleno 45° 1,1
20107 PPSB98 80 Koleno 87° 1,7
20133 PPRM18 80 Trubka 1m 3,4
20111 PPSAS8 80 Komínová plastová hlavice starr (komplet) 2,5
Dělené odkou ření - sání
Objednací kód
VIADRUS kód DN Název Ztráta v Pa
20105 PPSB48 80 Koleno 45° 0,8
20107 PPSB98 80 Koleno 87° 1,2
20133 PPRM18 80 Trubka 1m 2,5
Koncentrické odkou ření
Objednací kód
VIADRUS kód DN Název Ztráta v Pa
20158 LPBK45 60/100 Koleno 45° 5,3
20160 LPBK95 60/100 Koleno 87° 7,5
20199 LPRK15 60/100 Trubka 1m 21,9
20197 LPZTK5 60/100 LIK T-kus pro přívod vzduchu 5
20235 LPASK5 60/100 LIK trubkový díl pro fasádní odkouření 10,5
20221 DPDS45 60/100 Střešní nástavec (komplet) 29,8
6.11 Uvedení kotle do provozu
Celá instalace musí odpovídat předpisům vztahujícím se na toto zařízení. Kotel musí být kompatibilní s místními
připojovacími podmínkami (kontrola parametrů kotle s údaji na výrobním štítku). Uvedení kotle do provozu
mohou provád ět pouze organizace k tomu pov ěřené a proškolené výrobcem . Minimální tlak v topném
systému je 0,8 bar. Je nutno otevřít všechny uzávěry a zkontrolovat zda neuniká plyn. Připojit kotel k el. síti.
Zkontrolovat plynový rozvod za plynovým ventilem. Zkontrolovat funkčnost pojistného ventilu. Dále je nutno
zkontrolovat chod čerpadla. Zkontrolovat funkčnost trojcestného ventilu (pokud je použit). V průběhu chodu kotle je
nutno zkontrolovat odvod kondenzátu jak z kotle tak eventuálně i z komínové vložky.
Při prvním uvád ění kotle do provozu nutnost proškolit uživatele v s ouladu s tímto návodem a p ředat tento
návod uživateli s potvrzením uvedení do provozu.
Dále je nutná:
- kontrola revizí před uvedením do provozu,
- kontrola těsnosti úniku vody,
- kontrola regulačních a zabezpečovacích prvků.
6.12 Pokyny p řed uvedením do provozu
Před uvedením do provozu je nezbytné zkontrolovat:
Plnicí ventil expanzní nádoby.  Tlak v expanzní nádobě se nastaví dle projektu topného systému. Tlak v expanzní
nádobě je nutno kontrolovat při každoroční pravidelné servisní prohlídce.
Odvzduš ňovací ventil vým ěníku a oh řívače vody. Při odvzdušnění použijte např. silikonovou hadičku ø 6 mm,
která je součástí kotle a nádobku pro zamezení uniku vody do řídicí jednotky kotle.
Povolit šroub na ventilu, pokud je systém zavzdušněn, začne unikat vzduch z výměníku. Ve chvíli, kdy začne
vytékat voda, je výměník odvzdušněn a je možno šroub opět přitáhnout. Tento postup několikrát opakovat až do
úplného odvzdušnění.
Automatický odvzduš ňovací ventil čerpadla  musí zůstat trvale otevřen.
Minimální tlak vody v topném systému  je 0,8 bar, maximální provozní tlak je 2,5 bar. Při napuštění a
odvzdušnění soustavy je nutno seřídit tlak v topném systému na hodnoty dle projektu topného systému.
 22
7 Obsluha kotle uživatelem
7.1 Obecný popis
Kotel je vybaven řídicí jednotkou LMS14. Pro nastavení parametrů slouží displej AVS37. Pro správnou funkci kotle
je důležité dodržet hydraulické zapojení. Pro tyto účely jsou zpracovány projekční podklady. Z výroby je kotel